

# **JV Administration ApS**

## **c/o Juelsminde Vand**

Tofteskovvej 12 E, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 42 39 23 75

### Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2023

Dirigent:

.....  
Kim Erfurt

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	JV Administration ApS c/o Juelsminde Vand
Adresse, postnr., by	Tofteskovvej 12 E, 7130 Juelsminde
CVR-nr.	42 39 23 75
Stiftet	15. maj 2021
Hjemstedskommune	Juelsminde
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	75 69 00 46
Direktion	Kim Erfurt
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med administration for forsyningsvirksomheder.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 5.776 kr. mod et overskud på 3.308 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 59.084 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2022 12 mdr.	2021 8 mdr.
	<b>Bruttofortjeneste</b>	511.195	473.809
2	Personaleomkostninger	-502.881	-467.770
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	8.314	6.039
	Finansielle omkostninger	-888	-1.477
	<b>Resultat før skat</b>	7.426	4.562
	Skat af årets resultat	-1.650	-1.254
	<b>Årets resultat</b>	<b>5.776</b>	<b>3.308</b>
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	5.776	3.308
		<b>5.776</b>	<b>3.308</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2022	2021
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	139.929	328.033
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	148.137	0
		<u>288.066</u>	<u>328.033</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	87.750	26.012
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>375.816</u>	<u>354.045</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>375.816</u>	<u>354.045</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	9.084	3.308
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>59.084</u>	<u>53.308</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.101	6.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	163.653	175.806
	Skyldig selskabsskat	1.650	1.254
	Anden gæld	144.328	117.677
		<u>316.732</u>	<u>300.737</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>316.732</u>	<u>300.737</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>375.816</u>	<u>354.045</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 3 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. maj 2021	50.000	0	50.000
Overført via resultatdisponering	0	3.308	3.308
<b>Egenkapital 1. januar 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>3.308</b>	<b>53.308</b>
Overført via resultatdisponering	0	5.776	5.776
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>9.084</b>	<b>59.084</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JV Administration ApS c/o Juelsminde Vand for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til, administration og lokaler m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Likvider

Likvide beholdninger omfatter bankindestående.

##### Egenkapital

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

##### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2022 12 mdr.	2021 8 mdr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	436.616	410.257
Pensioner	57.647	54.802
Andre omkostninger til social sikring	8.618	2.711
	<u>502.881</u>	<u>467.770</u>
Antal ansatte på balancedagen	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Kim Erfurt

JV Administration ApS CVR: 42392375

### Direktion

På vegne af: JV Administration ApS

Serienummer: 572482d5-c803-4d80-ae36-6fed4e9cfb91

IP: 2.111.xxx.xxx

2023-03-15 11:47:38 UTC



## Kim Erfurt

JV Administration ApS CVR: 42392375

### Dirigent

På vegne af: JV Administration ApS

Serienummer: 572482d5-c803-4d80-ae36-6fed4e9cfb91

IP: 2.111.xxx.xxx

2023-03-15 11:47:38 UTC



## Lene Andersen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:46549656

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-03-15 12:18:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: HWEKH-VX0GN-F0KJC-38BVL-0FJHW-V87YD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>